
 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B004684 
Zaaknr.: BB16.00487 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 23 augustus 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 8 september 2016; 
 
 
b e s l u i t: 
 
de visie voorzieningen, activiteiten en accommodaties 2016-2019 vast te stellen 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 29 september 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


